
UCHWAŁA NR XVII/132/2019
RADY POWIATU SIERADZKIEGO

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sieradzkiego na 2019 rok

Na podstawie art. 12 pkt. 5, pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 511, poz. 1815, poz.1571), art. 211, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Zmienia się dochody budżetu uchwalone w § 1 uchwały nr III/17/2018 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 
20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sieradzkiego na 2019 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 1. Po zmianach dochody wynoszą 152.601.521,22 zł, w tym dochody bieżące w kwocie 136.375.186,71 zł, 
dochody majątkowe w kwocie 16.226.334,51 zł.

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu uchwalone w § 2 uchwały nr III/17/2018 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 
20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sieradzkiego na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2. Po zmianach wydatki wynoszą 155.700.482,45 zł, w tym: wydatki bieżące w kwocie 131.871.299,95 zł, 
wydatki majątkowe w kwocie 23.829.182,50 zł.

§ 3. Załącznik nr 11 do uchwały nr III/17/2018 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 20 grudnia 2018 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sieradzkiego na 2019 rok pn. „Plan dotacji na 2019 rok” otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sieradzkiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego oraz ogłoszeniu.

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Sieradzkiego

Olga Kołoszczyk

Id: E8049CDE-BA3F-43E3-8E0E-0B29EA0CF06D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/132/2019

Rady Powiatu Sieradzkiego

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dochody

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 972 452,00 -44 253,00 44 253,00 3 972 452,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 972 452,00 -44 253,00 44 253,00 3 972 452,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

649 274,00 -44 253,00 0,00 605 021,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

339 500,00 0,00 44 253,00 383 753,00

758 Różne rozliczenia 57 049 481,00 0,00 25 197,00 57 074 678,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 43 055 894,00 0,00 25 197,00 43 081 091,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 43 055 894,00 0,00 25 197,00 43 081 091,00

801 Oświata i wychowanie 6 897 989,44 -0,42 0,42 6 897 989,44

Id: E8049CDE-BA3F-43E3-8E0E-0B29EA0CF06D. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 743 507,44 -0,42 0,42 5 743 507,44

80195 Pozostała działalność 5 719 404,80 -0,42 0,42 5 719 404,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 516 604,80 -0,42 0,42 5 516 604,80

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

4 383 074,60 0,00 0,42 4 383 075,02

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

265 060,36 -0,42 0,00 265 059,94

852 Pomoc społeczna 24 259 775,41 -122 800,00 138 800,00 24 275 775,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 462 624,41 -122 800,00 122 800,00 2 462 624,41

85202 Domy pomocy społecznej 20 905 830,00 0,00 16 000,00 20 921 830,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 15 457 268,00 0,00 16 000,00 15 473 268,00

85295 Pozostała działalność 2 558 624,41 -122 800,00 122 800,00 2 558 624,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 462 624,41 -122 800,00 122 800,00 2 462 624,41

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

1 154 906,53 0,00 116 120,00 1 271 026,53

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

66 003,44 0,00 6 680,00 72 683,44

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

1 174 544,84 -116 120,00 0,00 1 058 424,84

Id: E8049CDE-BA3F-43E3-8E0E-0B29EA0CF06D. Podpisany Strona 2



2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

67 169,60 -6 680,00 0,00 60 489,60

bieżące razem
: 136 333 989,71 -167 053,42 208 250,42 136 375 186,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 206 131,85 -122 800,42 122 800,42 8 206 131,85

majątkowe

majątkowe razem
: 16 226 334,51 0,00 0,00 16 226 334,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

63 170,23 0,00 0,00 63 170,23

Ogółem: 152 560 324,22 -167 053,42 208 250,42 152 601 521,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 269 302,08 -122 800,42 122 800,42 8 269 302,08

Id: E8049CDE-BA3F-43E3-8E0E-0B29EA0CF06D. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/132/2019

Rady Powiatu Sieradzkiego

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Wydatki
w złotych

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dz
iał Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i 

objęci
e akcji 

i 
udział

ów

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 9 000,00 9 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -500,00 0,00 -500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
63
0 Turystyka

po zmianach 6 000,00 6 000,00 2 500,00 0,00 2 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
63003 Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki

po zmianach 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
63095 Pozostała działalność

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 536 822,96 12 494 387,96 12 055 638,96 8 822 413,00 3 233 225,96 0,00 438 749,00 0,00 0,00 0,00 42 435,00 42 435,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 804,00 24 804,00 24 804,00 0,00 24 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75
0 Administracja publiczna

po zmianach 12 561 626,96 12 519 191,96 12 080 442,96 8 822 413,00 3 258 029,96 0,00 438 749,00 0,00 0,00 0,00 42 435,00 42 435,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 251 661,96 10 209 226,96 10 189 226,96 7 450 113,00 2 739 113,96 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 42 435,00 42 435,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 804,00 24 804,00 24 804,00 0,00 24 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 10 276 465,96 10 234 030,96 10 214 030,96 7 450 113,00 2 763 917,96 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 42 435,00 42 435,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 539 432,25 539 432,25 489 432,25 0,00 489 432,25 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75
8 Różne rozliczenia

po zmianach 536 932,25 536 932,25 489 432,25 0,00 489 432,25 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75809 Rozliczenia między jednostkami 

samorządu terytorialnego zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: E8049CDE-BA3F-43E3-8E0E-0B29EA0CF06D. Podpisany Strona 1



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 500,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 46 312 730,40 46 249 560,17 37 220 893,75 32 732 370,38 4 488 523,37 2 663 410,00 342 055,00 6 023 201,42 0,00 0,00 63 170,23 63 170,23 63 170,23 0,00 0,00

zmniejszenie -54 509,97 -54 509,97 -20 485,97 -3 932,97 -16 553,00 -33 264,00 -760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 448 413,97 448 413,97 424 123,47 424 123,47 0,00 22 290,00 0,00 2 000,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80
1 Oświata i wychowanie

po zmianach 46 706 634,40 46 643 464,17 37 624 531,25 33 152 560,88 4 471 970,37 2 652 436,00 341 295,00 6 025 201,92 0,00 0,00 63 170,23 63 170,23 63 170,23 0,00 0,00

przed zmianą 7 104 420,94 7 104 420,94 6 851 160,00 6 387 805,00 463 355,00 0,00 108 560,00 144 700,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 113 900,00 113 900,00 113 900,00 113 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80102 Szkoły podstawowe specjalne

po zmianach 7 218 320,94 7 218 320,94 6 965 060,00 6 501 705,00 463 355,00 0,00 108 560,00 144 700,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 570 693,69 570 693,69 569 693,69 501 319,69 68 374,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 672,00 18 672,00 18 672,00 18 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80105 Przedszkola specjalne

po zmianach 589 365,69 589 365,69 588 365,69 519 991,69 68 374,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 723 328,67 8 723 328,67 8 670 041,67 7 872 504,65 797 537,02 0,00 53 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -472,97 -472,97 -472,97 -472,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 136 384,47 136 384,47 136 384,47 136 384,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80115 Technika

po zmianach 8 859 240,17 8 859 240,17 8 805 953,17 8 008 416,15 797 537,02 0,00 53 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dz
iał Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i 

objęci
e akcji 

i 
udział

ów

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 1 019 610,00 1 019 610,00 0,00 0,00 0,00 1 019 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33 264,00 -33 264,00 0,00 0,00 0,00 -33 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80116 Szkoły policealne

po zmianach 986 346,00 986 346,00 0,00 0,00 0,00 986 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 729 412,00 1 729 412,00 1 715 531,00 1 626 812,00 88 719,00 0,00 13 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 160,00 -1 160,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 667,00 43 667,00 43 667,00 43 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

po zmianach 1 771 919,00 1 771 919,00 1 758 198,00 1 669 479,00 88 719,00 0,00 13 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 115 083,00 12 115 083,00 10 727 735,00 9 035 474,00 1 692 261,00 1 275 870,00 111 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 320,00 56 320,00 34 030,00 34 030,00 0,00 22 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 12 170 803,00 12 170 803,00 10 761 765,00 9 069 504,00 1 692 261,00 1 298 160,00 110 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 045 914,32 2 045 914,32 1 939 446,62 1 802 369,62 137 077,00 0,00 24 266,00 82 201,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 070,00 56 070,00 56 070,00 56 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80134 Szkoły zawodowe specjalne

po zmianach 2 101 984,32 2 101 984,32 1 995 516,62 1 858 439,62 137 077,00 0,00 24 266,00 82 201,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 012 414,35 4 012 414,35 4 008 714,35 3 557 307,00 451 407,35 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 100,00 21 100,00 21 100,00 21 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80140

Placówki kształcenia 
ustawicznego, placówki 
kształcenia praktycznego i ośrodki 
dokształcania i doskonalenia 
zawodowego po zmianach 4 033 514,35 4 033 514,35 4 029 814,35 3 578 407,00 451 407,35 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 45 648,00 45 648,00 45 648,00 45 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080152

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, klasach zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: E8049CDE-BA3F-43E3-8E0E-0B29EA0CF06D. Podpisany Strona 2



dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego 
typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia 
i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych

po zmianach 45 948,00 45 948,00 45 948,00 45 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 530 440,01 6 467 269,78 670 971,00 191 800,00 479 171,00 0,00 0,00 5 796 298,78 0,00 0,00 63 170,23 63 170,23 63 170,23 0,00 0,00

zmniejszenie -19 013,00 -19 013,00 -19 013,00 -2 460,00 -16 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,50 2 000,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 6 513 427,51 6 450 257,28 651 958,00 189 340,00 462 618,00 0,00 0,00 5 798 299,28 0,00 0,00 63 170,23 63 170,23 63 170,23 0,00 0,00

przed zmianą 26 634 694,40 26 476 734,40 23 464 402,99 17 211 111,00 6 253 291,99 508 796,00 40 911,00 2 462 624,41 0,00 0,00 157 960,00 157 960,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85
2 Pomoc społeczna

po zmianach 26 650 694,40 26 492 734,40 23 480 402,99 17 211 111,00 6 269 291,99 508 796,00 40 911,00 2 462 624,41 0,00 0,00 157 960,00 157 960,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 740 071,20 21 582 111,20 21 045 165,20 15 367 223,00 5 677 942,20 499 546,00 37 400,00 0,00 0,00 0,00 157 960,00 157 960,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 21 756 071,20 21 598 111,20 21 061 165,20 15 367 223,00 5 693 942,20 499 546,00 37 400,00 0,00 0,00 0,00 157 960,00 157 960,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dz
iał Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i 

objęci
e akcji 

i 
udział

ów

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 5 596 002,27 5 596 002,27 4 898 974,27 3 867 786,27 1 031 188,00 657 200,00 39 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -54 756,00 -54 756,00 -54 756,00 -48 484,00 -6 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 085,00 44 085,00 33 111,00 33 111,00 0,00 10 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85
4 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 5 585 331,27 5 585 331,27 4 877 329,27 3 852 413,27 1 024 916,00 668 174,00 39 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 185 833,00 185 833,00 185 633,00 167 279,00 18 354,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 581,00 1 581,00 1 581,00 1 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85401 Świetlice szkolne

po zmianach 187 414,00 187 414,00 187 214,00 168 860,00 18 354,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 087 855,71 1 087 855,71 1 084 855,71 848 792,71 236 063,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 690,00 18 690,00 18 690,00 18 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85403 Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze

po zmianach 1 106 545,71 1 106 545,71 1 103 545,71 867 482,71 236 063,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 216 828,56 1 216 828,56 559 628,56 498 301,56 61 327,00 657 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 198,00 16 198,00 5 224,00 5 224,00 0,00 10 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka

po zmianach 1 233 026,56 1 233 026,56 564 852,56 503 525,56 61 327,00 668 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 549 466,00 1 549 466,00 1 528 958,00 1 308 625,00 220 333,00 0,00 20 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 616,00 7 616,00 7 616,00 7 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85406

Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

po zmianach 1 557 082,00 1 557 082,00 1 536 574,00 1 316 241,00 220 333,00 0,00 20 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 509 732,00 509 732,00 506 612,00 406 711,00 99 901,00 0,00 3 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42 362,00 -42 362,00 -42 362,00 -42 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85407 Placówki wychowania 

pozaszkolnego

po zmianach 467 370,00 467 370,00 464 250,00 364 349,00 99 901,00 0,00 3 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: E8049CDE-BA3F-43E3-8E0E-0B29EA0CF06D. Podpisany Strona 3



przed zmianą 976 595,00 976 595,00 975 595,00 638 077,00 337 518,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 394,00 -12 394,00 -12 394,00 -6 122,00 -6 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85410 Internaty i bursy szkolne

po zmianach 964 201,00 964 201,00 963 201,00 631 955,00 331 246,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 639 205,00 7 639 205,00 3 565 687,00 3 041 425,00 524 262,00 827 997,00 3 245 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -374 549,00 -374 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -374 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85
5 Rodzina

po zmianach 7 264 656,00 7 264 656,00 3 565 687,00 3 041 425,00 524 262,00 827 997,00 2 870 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 059 335,00 4 059 335,00 771 752,00 731 926,00 39 826,00 315 297,00 2 972 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -374 549,00 -374 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -374 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 3 684 786,00 3 684 786,00 771 752,00 731 926,00 39 826,00 315 297,00 2 597 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 241 030,00 64 000,00 11 700,00 0,00 11 700,00 36 000,00 16 300,00 0,00 0,00 0,00 177 030,00 177 030,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 791,00 -2 791,00 -2 791,00 0,00 -2 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92
6 Kultura fizyczna

po zmianach 238 239,00 61 209,00 8 909,00 0,00 8 909,00 36 000,00 16 300,00 0,00 0,00 0,00 177 030,00 177 030,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 16 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 791,00 -2 791,00 -2 791,00 0,00 -2 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92695 Pozostała działalność

po zmianach 25 209,00 25 209,00 8 909,00 0,00 8 909,00 0,00 16 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dz
iał Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i 

objęci
e akcji 

i 
udział

ów

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 155 659 285,45 131 830 102,95 109 968 839,12 81 740 790,65 28 228 
048,47 8 194 023,00 4 697 322,00 8 485 825,83 0,00 484 093,00 23 829 182,50 23 829 

182,50 63 170,23 0,00 0,00

zmniejszenie -492 105,97 -492 105,97 -78 532,97 -52 416,97 -26 116,00 -38 264,00 -375 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 533 302,97 533 302,97 498 038,47 457 234,47 40 804,00 33 264,00 0,00 2 000,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 155 700 482,45 131 871 299,95 110 388 344,62 82 145 608,15 28 242 
736,47 8 189 023,00 4 322 013,00 8 487 826,33 0,00 484 093,00 23 829 182,50 23 829 

182,50 63 170,23 0,00 0,00

Id: E8049CDE-BA3F-43E3-8E0E-0B29EA0CF06D. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/132/2019

Rady Powiatu Sieradzkiego

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Plan dotacji na 2019 rok

Dotacje bieżące w złotych
Dla jednostek sektora finansów publicznych

Lp.
Dzia
ł Rozdział Nazwa zadania lub podmiot Celowe Podmiotowe Przedmiotowe

1 758 75809

Pomoc finansowa dla gmin: Gmina 
Wróblew 15.000 zł, Gmina Burzenin  
20.000 zł, Gmina Klonowa - 12.500 
zł

47 500,00

2 853 85311

Dotacje celowe przekazane dla 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego (warsztaty terapii 
zajęciowej) 

8 378,00

3 855 85508

Dotacje celowe przekazane dla 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego (rodziny zastępcze) 

315 297,00

4 855 85510

Dotacje celowe przekazane dla 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego (placówki opiekuńczo 
- wychowawcze)

57 600,00

5 921 92110 Biuro Wystaw Artystycznych w 
Sieradzu 368 700,00

6 921 92116 Powiatowa Biblioteka Publiczna w 
Sieradzu 920 000,00

7 921 92118 Muzeum Okręgowe w Sieradzu 1 900 000,00

Razem 428 775,00 3 188 700,00 0,00

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp.
Dzia
ł Rozdział Nazwa zadania lub podmiot Celowe Podmiotowe Przedmiotowe

1 630 63003 Zadania w zakresie promocji i 
upowszechniania turystyki 3 500,00

2 755 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 190 080,00
3 801 80116 Zadania oświatowe realizowane 

przez niepubliczne jednostki systemu 
oświaty 986 346,00

Id: E8049CDE-BA3F-43E3-8E0E-0B29EA0CF06D. Podpisany Strona 1



4 801 80120 Zadania oświatowe realizowane 
przez niepubliczne jednostki systemu 
oświaty 1 298 160,00

5 801 80151 Zadania oświatowe realizowane 
przez niepubliczne jednostki systemu 
oświaty 367 930,00

6 851 85156 Katolicka Placówka Opiekuńczo - 
Wychowawcza "Dom Światełko" w 
Godynicach 6 696,00

7 851 85156 Dom Pomocy Społecznej dla 
Niepełnosprawnych Intelektualnie 
prowadzony przez Zgromadzenie 
Sióstr Urszulanek w Sieradzu

4 520,00

8 852 85202 Prowadzenie Domu Pomocy 
Społecznej dla Niepełnosprawnych 
Intelektualnie 499 546,00

9 852 85295 Wspieranie procesu nabywania 
samodzielności życiowej przez 
wychowanków pieczy zastępczej 9 250,00

10 853 85311 Warsztaty terapii zajęciowej w 
Sieradzu 46 246,00

11 854 85404 Zadania oświatowe realizowane 
przez niepubliczne jednostki systemu 
oświaty 668 174,00

12 855 85504 Zadania w zakresie programu "Dobry 
start" 2 100,00

13 855 85509 Zadania w zakresie ośrodków 
adopcyjnych 12 000,00

14 855 85510 Zadania realizowane przez 
niepubliczne placówki opiekuńczo - 
wychowawcze

441 000,00

15 926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 
36 000,00

Razem 4 525 302,00 46 246,00 0,00
RAZEM 4 954 077,00 3 234 946,00 0,00

OGÓŁEM 8 189 023,00

Dotacje na inwestycje
Dla jednostek sektora finansów publicznych

Lp.
Dzia
ł Rozdział Nazwa zadania lub podmiot Celowe Podmiotowe Przedmiotowe

1 921 92110 Biuro Wystaw Artystycznych w 
Sieradzu 42 000,00

RAZEM 42 000,00

Plan dotacji
w zakresie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o 

finansach publicznych

Dotacje bieżące w złotych

Id: E8049CDE-BA3F-43E3-8E0E-0B29EA0CF06D. Podpisany Strona 2



Dla jednostek sektora finansów publicznych

Lp.
Dzia
ł Rozdział Nazwa zadania Celowe Podmiotowe Przedmiotowe

1

852 85295 Realizacja projektu "Centrum Usług 
Społecznych w Powiecie 
Sieradzkim" - Usługi na rzecz osób 
zagrożonych ubóstwem lub 
wykluczeniem społecznym

376 995,60

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp.
Dzia
ł Rozdział Nazwa zadania Celowe Podmiotowe Przedmiotowe

1 852 85295 Realizacja projektu "Centrum Usług 
Społecznych w Powiecie 
Sieradzkim" - Usługi na rzecz osób 
zagrożonych ubóstwem lub 
wykluczeniem społecznym

679 041,70

Ogółem 1 056 037,30

Id: E8049CDE-BA3F-43E3-8E0E-0B29EA0CF06D. Podpisany Strona 3


		2019-12-29T23:00:00+0000
	Polska
	Olga Anna Kołoszczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




